
E1 東名高速道路
東郷ＰＡ（下り）駐車場利用制限のお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、店舗リニューアルに向けた什器搬出作業の

ため、駐車場の一部を使用しますので、駐車不可とな

る時間帯と場所がございます。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

駐車場利用制限時間
2025年5月8日（木） 9:00～18：00

・「松屋」は通常営業しております。（24時間営業）
■お問い合わせ先
中日本エクシス株式会社 中部支店
電話 ０５６５－３７－１１６１ （受付時間：平日９：００～１７：３０）

利用不可

5/7（水） 
15:00閉店


	スライド 1

